
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 

Dyrektora Muzeum Wsi Radomskiej  

z dnia 28 października 2022 roku.  

 

w sprawie: cen biletów wstępu i innych usług świadczonych przez Muzeum Wsi Radomskiej   

w Radomiu oraz Muzeum im. O. Kolberga w Przysusze - Oddział  Muzeum Wsi 

Radomskiej. 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt. 5 Statutu Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu przyjętego 

Uchwałą Nr 19/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 lutego 2013 r. oraz art. 10 

ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 385) zarządzam,                   

co następuje:  

 

 

§1. 

Wprowadzam Cennik biletów wstępu i usług, Ofertę dla sponsorów oraz Regulamin 

korzystania z ogniska, które stanowią załączniki  do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. 

W poniedziałki wstęp do Muzeum jest bezpłatny. 

 

§ 3. 

W uzasadnionych przypadkach Dyrektor Muzeum zastrzega sobie prawo do jednorazowych 

zmian powyższych opłat. 

 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawować będą Zastępca Dyrektora ds. ekonomiczno-

administracyjnych oraz Główny Księgowy, każdy w swoim zakresie. 

 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2022 z dnia 08 marca 2022 r. Dyrektora Muzeum Wsi 

Radomskiej. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, tj. 28 października 2022 r. z mocą 

obowiązującą  od dnia 1 listopada 2022 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Zastępca Dyrektora ds. muzealnych 

2. Zastępca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych 

3. Główny Księgowy 

4. Kierownik Działu Architektury Ludowej 

5. Kierownik Działu Konserwacji Zabytków 



6. Kierownik Działu Kultury Wsi 

7. Kierownik Działu Oświatowego 

8. Kierownik Działu Gospodarczego 

9. Kierownik Działu Magazynów Zbiorów 

10. Kierownik Działu Zieleni i Hodowli 

11. Szef Wewnętrznej Służby Ochrony 

12. Kierownik Muzeum im. Oskara Kolberga w Przysusze 

13. Samodzielne stanowisko pracy ds. kadr 

14. Samodzielne stanowisko pracy ds. promocji, marketingu i organizacji imprez 

15. Samodzielne stanowisko ds. organizacji 

16. A/a.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


